

ODA BAŐKANIMIZ MEHMET TORUN' UN TMMOB GENEL KURUL KONUŐMASI

Maden Mühendisleri Odası adına tüm delegeleri saygıyla selamlıyorum. 39. Dönem görev yapan tüm yöneticilere verdikleri emek için teşekkür ediyorum. Seçilecek üyelere de başarılar diliyorum.

Bu dönemin Odalar ve örgütler için daha zor geçeceği kesin. Mücadele de buna bağılı olarak yükselecektir. Bu anlamda birliktelik daha çok önem kazanıyor. Bunun bir formülü yok. Ama herkesin, her örgütün daha fazla fedakârlık yapması gerekiyor. Mesleki önceliklerden kaynaklanan sorunları aşarak güçlerimizi birleştirmeliyiz. Biz Oda olarak bu anlamda gerekli çalışmaları yapmaya gayret ediyoruz. Elbistan'da Maden, Makina, Elektrik ve Kimya Mühendisleri Odası ile birlikte Enerji Çalıştayı düzenleyerek birlikte üretme alışkanlığımızı artırdık. TMMOB Jeotermal Kongresinde sekreteryaya görevini yaparken 6 Oda ile birlikte güzel bir çalışma yaptık. Kamu kuruluşlarındaki sorunlarla ilgili olarak, 3 Oda 2 sendika ile birlikte ortak metne imza attık. İş güvenliği eğitimleri kapsamında bir yılda 6 maden işletmesinde 2000 maden işçisi ve 200 maden mühendisiyle birlikte olduk. Bu çalışmalarda işçi sendikaları ve sektörle birlikte arazi çalışmaları yürüttük. Gelecek dönemde bu birliktelikleri artırarak sürdürmek zorundayız.

Öğrenci üyelerimizin sorunlarına eğilmek ve çözümü yolunda uğraşmak ana görevlerimiz arasındadır. Bu anlamda önemli sorunlardan biri olan Staj Kanunu'nun çıkarılması için yönetimlerin çalışma yapması gerekir. Biz Oda olarak bu konuda bir çalışma yapıyoruz. Yine ücretli çalışan üyelerimizin özlük haklarının iyileştirilmesi ve ücret sorunlarının çözümü için bir çalışma grubu oluşturduk. Bu konularla ilgili çalışma yapılması için Divana iki önerge verdik.

Yine güncel bir konu olan Altın Madenciliğı Politikaları Sempozyumu düzenleme kararı aldık. Burada her anlamda ve her kesimden katılımcılarla konu detaylı olarak incelenecektir. Tüm Odaları bu konuda sempozyuma katkı koymaya çağırıyorum.

İthal kömüre dayalı termik santrallerin kurulması ile ilgili itirazlarımızı dava açarak devam ettiriyoruz. Yerli kömür kaynaklarımız kullanılmazken dışa bağımlı enerji politikalarına herkesin itiraz etmesi gerekmektedir. 2 gün önce sona eren 16. kömür kongremizde de bu konular detaylı olarak irdelenmiştir.

Maden Mühendisleri Odası, TMMOB çatısı altında tüm demokrasi güçleriyle birlikte bağımsız demokratik bir Türkiye mücadelesinde yerini almaya devam edecektir. Bu düşüncelerle Genel Kurulun başarılı geçmesini diliyorum.

Mehmet TORUN

Maden Mühendisleri Odası Delegesi